
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 maja 1993 r. Nr 27 
TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAlA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

283 - z dnia 28 maja 1993 r. w sprawie wotum nieufności dla Rady Ministrów 393 

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

284 - z dnia 27 maja 1993 r. w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia członków Krajowej Rady 
Radiofonii i Telewizji . . . . . . . . . . . . 393 

285 - z dnia 29 maja 1993 r. w sprawie rozwiązania Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 394 

POSTANOWIENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

286 - z dnia 16 kwietnia 1993 r. o nadaniu orderów 
287 - z dnia 19 kwietnia 1993 r. o nadaniu orderu . . . 
288 - z dnia 19 kwietnia 1993 r. o nadaniu orderów i odznaczeń 

394 
394 
394 

ZARZĄDZENIE 

289 - Prezesa Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 20 maja 1993 r. w sprawie 
pierwszeństwa z imprez organizowanych przez INTERART Sp. z 0 .0 . z siedzibą we Wrocławiu 395 

283 

UCHWAlA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 28 maja 1993 r. 

w sprawie wotum nieufności dla Rady Ministrów. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie art. 66 
ust. 1 ustawy konstytucyjnej z dnia 17 października 1992 r. 
o wzajemnych stosunkach między władzą ustawodawczą 

i wykonawczą Rzeczypospolitej Polskiej oraz o samorządzie 
terytorialnym wyraża wotum nieufności Radzie Ministrów. 

Marszałek Sejmu: W. Chrzanowski 

284 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 27 maja 1993 r. 

w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia członków Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 
1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7, poz. 34) 
zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1. Członkom Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji, 
zwanej dalej .. Krajową Radą", ustala się miesięczne wyna
grodzenie na podstawie przeciętnego wynagrodzenia w sfe
rze produkcji materialnej, aktualnie przyjmowanego do usta
lania wynagrodzenia osób zajmujących kierownicze stano
wiska państwowe, z zastosowaniem następujących mnoż
ników: 

przewodniczący 4,0 

zastępca przewodniczącego 3,5 

członek 3,0. 

2. Wynagrodzenie miesięczne przewodniczącego, za
stępcy przewodniczącego oraz członków Krajowej Rady 
korzystających z urlopu bezpłatnego w zakładzie pracy, 
udzielonego na czas sprawowania funkcji członka Krajo
wej Rady, w czasie trwania tego urlopu, ustala się w kwo
cie wynikającej ze zwiększenia mnożnika, o którym mowa 
w ust. 1, o 1,0. 

§ 2. Kwoty wynagrodzenia ustalonego na podstawie 
§ 1 zaokrągla się do 1000 zł w górę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 kwietnia 1993 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 




